
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   28.09.2018  № 5540/9 

 

О внесении дополнений в постановление администрации городского округа Истра  

от 28.08.2018г. №4856/8 «Об утверждении цен на платные образовательные услуги  

Муниципальному дошкольному образовательному учреждению  

детский сад №28 «Снегирек» общеразвивающего вида» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением 

Правительства Российской Федерации от 15.08.2013г. №706 «Об утверждении правил оказания 

платных образовательных услуг», Решением Совета депутатов городского округа Истра от 

29.03.2018г. №4/3 «Об утверждении положения о регулировании цен (тарифов) на услуги 

организаций жилищно-коммунального комплекса и прочие услуги, регулируемые органами 

местного самоуправления на территории городского округа Истра», постановлением Главы 

администрации городского округа Истра Московской области от 31.07.2018г. №4140/7 «Об 

утверждении правил оказания платных образовательных услуг муниципальными 

образовательными учреждениями городского округа Истра Московской области», 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Дополнить Приложение №1 к постановлению администрации городского округа Истра от 

28.08.2018г. №4856/8 «Об утверждении цен на платные образовательные услуги, 

оказываемые Муниципальным дошкольным образовательным учреждением детский сад 

№28 «Снегирек» общеразвивающего вида» услугами, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с общественностью 

(Жарову А.А.) опубликовать данное постановление в газете «Истринские Вести». 

3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2018 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы 

администрации городского округа Истра И.Б.Юлынцеву. 

 

 

 И.о. Главы 

      городского округа Истра                                                                                                    А.Г.Дунаев 

 

 

 



 Приложение №1     

                                                                                                   к постановлению администрации                                                          

                                                                                                   городского округа Истра 

                                                                                                   от   28.09.2018  № 5540/9                                                                               

 

 

Цены на платные образовательные услуги,  

оказываемые МДОУ №28 

 

 

    
№ 

п/п 
Наименование услуги 

Кол-во 

часов в мес. 

Един. измер. 

услуги 

Цена платной 

услуги 

  (в рублях) 

5 

Проведение занятий в группах по 

раннему изучению иностранного языка 

«Английский язык для малышей»  

   

 
Старшая группа (5-6 лет) 

(занятия 2 раза в неделю) 
8 мес/чел 1920 

 
Подготовительная группа (6-7 лет) 

(занятия 2 раза в неделю) 
8 мес/чел 1920 

 

 

Начальник Управления  

экономического развития                                                                                                  Е.А.Кузнецова            

 

                                                                                              
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


